



تاریخ
۳
دی
۱۴۰۱
شنبه

شفاف‌گویی وزیر ورزش درباره ورزش دولتی:

دولت نمی‌تواند به ورزش حرفه‌ای کمک کند

ششمین نشست آموزشی مدیران و مؤسسان باشگاه‌های ورزشی استان تهران با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و علی جوادی مدیرکل استان تهران برگزار شد. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، سجادی در این نشست گفت: همه ما باید به نوعی از احوالات ورزش باخبر باشیم. من به عنوان وزیر ورزش و جوانان به همه کشور اعم از مناطق محروم و کم‌برخوردار و پربرخوردار، سواحلی و خشک سر زده‌ام، اما در کنار این برنامه‌ها نیاز به عشق و علاقه، پویایی، مدیریت و احساس مسئولیت هم هست؛ چرا که همه ظرفیت‌ها را در یک‌جای مقدس، ارزشمند، بسیار مفید و کارآمد به نام ورزش گردهم آورده‌ایم. وی تأکید کرد: باید بدانیم که در بین ۱۰ شغل برتر دنیا، مشاغل مرتبط با ورزش و تفریحات سالم هنوز حرف اول را می‌زنند؛ پرفردفار و پردرآمد هستند، پس چرا ما باید نگران باشیم که اگر یک باشگاهی را راه‌اندازی می‌کنیم، آیا سرمایه ما بازمی‌گردد و یا چندساله بازمی‌گردد؟

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد:برگزاری این نوع جلسات باعث به‌روز شدن می‌شود. الان دولت به‌دنبال هوشمندسازی سامانه‌های کسب‌وکار بوده و یک تکلیف قانونی است و مورد تأکید

پیامبر گرانی اسلام(ص):

در رفتار با زنان، از خدا بترسید و آنچه در باره آنان شاید

از نیکی دریغ ننمایید

گنجینه معارف

برگزاری آخرین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال پیش از اعزام به لهستان

دهکردی، افشین صادقی، سید مهدی موسوی، محمدرضا اورعی، صابر حیدری، وحید مسعودی، مهرداد صمصامی، محمدمهدی بهنام نیا، کیارش طاهری و شهاب صادقزاده بازیکنان دعوت شده از سوی سرمربی تیم ملی به آخرین تدارکاتی پیش از اعزام به لهستان هستند.

روح‌الله اکرمی نیا (سرپرست)، وسلین وویویچ (سرمربی)، حمید صادق‌شاهنشین (مربی)، شهداد مرتجی (مربی) و دانیال مصلح پور (پزشکیار) کادر تیم ملی هندبال ایران را تشکیل می‌دهند.

تیم ملی هندبال مردان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان به میزبانی لهستان / سوئد آماده می‌کند.ملی‌پوشان ایران در گروه A این مسابقات با تیم‌های ملی اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی هم‌گروه هستند.

برنامه مصاف‌های ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی جهان به شرح زیر است:

ایران — شیلی / پنجشنبه ۲۲ دی ماه ساعت ۲۰: ۳۰

ایران — مونته‌نگرو / شنبه ۲۴ دی ماه ساعت ۲۰: ۳۰

ایران — اسپانیا / دوشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۲۳: ۰۰

بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۱ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۱ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک دو کشور لهستان و سوئد برگزار می‌شود.

واکنش احساسی هادی چوپان به مهاجرت:

وطن‌فروش نیستم، بدون ایران می‌میرم

قهرمان ایرانی مسترالمپیا به شایعه مهاجرت از ایران واکنش نشان داد.

به گزارش طرفداری، مسابقات مستر المپیا هر سال به میزبانی لاس‌وگاس آمریکا برگزار می‌شود و بدنسازان حرفه‌ای دنیا با یکدیگر رقابت می‌کنند.

هادی چوپان در دو دوره قبلی حضورش، عناوین چهارم و سوم را کسب کرد اما این بار چوپان با مربیگری هنی رامبد موفق شد قهرمان مستر المپیا شود و بالاتر از درک لانسفورد، نیک واکر، برندون کوری و بیگ رامی قرار گیرد.

رامبد مربی قهرمانان مسترالمپیا چون جی کاتلر و فیل هیث بوده و حتی دواین جانسون ملقب به راک، ستاره سابق کشتی کج و هنرپیشه پولساز هالیوود نیز زیر نظر او تمرین کرده‌اند. پس از حضور چوپان در مسابقات مسترالمپیا، شایعات زیادی درخصوص مهاجرات این ورزشکار به آمریکا مطرح شد اما قهرمان

واداث

قاتلان، چرا رمال فلج را کشتند؟

ایران نوشت: پاییز سال ۱۴۰۰ ناپدید شدن مرد ۵۰ ساله‌ای به نام رحمان که از اتباع افغانستان بود، گزارش شد.

مردی که این گزارش را به مأموران داد در توضیح ماجرا گفت: من سال‌هاست که با رحمان دوست هستم. از آنجایی که او رمالی می‌کند همیشه در خانه‌اش افرادی رفت و آمد دارند. اما چند روزی است که تلفن همراهش خاموش است و در خانه‌اش را هم باز نمی‌کند. از آنجایی که رحمان از ناحیه دو پا معلول است و با ویلچر حرکت می‌کند نگران حالش هستم و فکر می‌کنم شاید برایش اتفاقی افتاده باشد.

پس از این اظهارات مأموران به خانه مرد رمال رفتند و پس از آنکه کسی که را باز نکرد با دستور قضایی وارد خانه شدند و جسد او را در حالی که دستمالی دور دهانش پیچیده شده بود پیدا کردند. شواهد حاکی از آن بود که مرد رمال به قتل رسیده است. ضمن اینکه به هم ریختگی خانه نیز گویای آن بود که عاملان قتل از خانه مقتول سرقت هم کرده‌اند. در ادامه جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان علت مرگ را خفگی اعلام کردند.

با مشخص شدن موضوع مأموران شناسایی عاملان جنایت را در دستور کارشان قرار دادند. در نخستین مرحله معلوم شد که در خانه مرد رمال همیشه به روی دوستان و هشتربانش باز بوده و در تمام طول هفته افرادی به خانه‌اش رفت و آمد می‌کردند.

پلیس در ابتدا به چند نفر مظنون شد و آنها را تحت بازجویی قرار داد اما هیچ کدام از آنها سرخی برای پیدا شدن عاملان جنایت مرد رمال به پلیس نداد تا اینکه تلفن همراه مقتول مورد بررسی قرار گرفت و



صفحه
۷
شماره
۳۵۳۵
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی

با حضور ملی پوش هرمز گانی، تیم ملی فوتسال ناشنویان ایران قهرمان جهان شد



مسعود برناک ملی پوش هرمزگانی رشته فوتسال ناشنویان که در ترکیب تیم ملی فوتسال ناشنویان زیر ۲۱ سال در رقابت‌های جهانی مالزی حضور داشت عنوان قهرمانی این رقابت‌ها از آن خود کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، آیین استقبال از این ملی پوش هرمزگانی با حضور خادمی مدیرکل ورزش و جوانان استان، برهم رئیس اداره ورزش و جوانان بندر خمیر، پرویز رئیس هیئت ناشنویان استان و جمعی از مسئولین در محل فرودگاه بین المللی بندرعباس برگزار شد.

همچنین، تیم ملی فوتسال ناشنویان ایران در فینال این رقابت‌ها به

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی:

اردوی خوبی در بوشهر خواهیم داشت

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی گفت: کادرفنی در این اردوی فعلی تیم ملی فوتبال ساحلی ارتقای سطح آمادگی جسمانی بازیکنان است. به گزارش طرفداری و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، علی نادری مربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران درخصوص برگزاری اردوی آماده‌سازی تیم ملی در بوشهر توضیح داد: دومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ساحلی را برای شرکت در مسابقات قهرمان آسیا ۲۰۲۳ (تایلند) در بوشهر برگزار می‌کنیم. با شناختی که از بوشهر دارم انشالله

اردوی خوبی خواهیم داشت. اولویت کادرفنی در این اردو ارتقای سطح آمادگی جسمانی بازیکنان است.

بازیکنان باکیفیتی در تیم ملی داریم و فهرست دعوت‌شدگان تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه است. شرایط تیم ایده‌آل است و انشالله تلاش می‌کنیم با برگزاری منظم اردوهای آماده‌سازی و انجام دیدارهای تدارکاتی، نتیجه درخور شان ایران اسلامی کسب کنیم. اولویت کادرفنی در اردوی فعلی تیم ملی فوتبال ساحلی ارتقای سطح آمادگی جسمانی بازیکنان است.

قتل پسر جوان به خاطر پریا دختر تهرانی



به دنبال اظهارات پسر جوان تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت ادامه یافت و پسر فراری پس از چند روز توسط کارآگاهان جنایی بازداشت شد.

او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و در حالی که از جنایتی که مرکب شده بود پشیمان بود، گفت: شب حادثه خواب بودم که با سر و صدای دعوا در کوچهمان بیدار شدم. برای اعتراض از خانه بیرون رفتم و ناخواسته وارد دعوا شدم اما در این درگیری دست به قتل زدم. از جنایتی که رخ داده پشیمانم و در مدتی که فراری بودم یک شب نخوابیدم و عذاب وجدان رهایم نکرد.

با اعتراف پسر جوان به دستور بازپرس شعبه پنجم دادرسی امور جنایی پایتخت، او در اختیار کارآگاهان جنایی قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

طلافروشی که نوشابه دزد شد!



چند سال است که مواد مخدر مصرف می‌کنی؟ نزدیک به ۱۲ سال است که شیشه می‌کشم.

سابقه داری؟

بله در گذشته به جرم سرقت محتویات داخل خودرو به زندان رفتم.

متاهلی؟

بله ۲ فرزند هم دارم.

چه شد رفتی سمت سرقت؟

پول نداشتم مواد مخدر بخرم.

برای چی رفتی سمت کشیدن شیشه؟

۱۰ سال قبل طلاساز بودم و مغازه طلافروشی داشتم اما هنگامی که ورشکسته شدم افسردگی گرفتم و سراغ شیشه رفتم و به قول معروف به خاک سیاه نشستم.

متهم پس از اعترافات اولیه برای سیر مراحل قانونی راهی دادرسی مربوط شد و تحقیقات در رابطه با کشف جرائم احتمالی توسط مأموران پلیس ادامه دارد.

کلاهبرداری ۸۰۰ میلیونی در قالب فروش "ATM"

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری فردی که با شگرد فروش "ATM" در فضای مجازی مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در پی شکایت ۴ تن از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از آنها در شبکه اجتماعی اینستاگرام، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته از مالباختگان مشخص شد آنها در یکی از سایت‌های تبلیغاتی با آگهی در زمینه فروش " ATM " مواجه شده‌اند و ضمن تماس با فرد فروشنده، وی از آنها می‌خواهد که مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال را به حسابش واریز کنند که مالباختگان نیز مبلغ درخواستی را بدون دریافت هیچ گونه مدرک و نشانی به حساب آن فرد واریز اما فروشنده پس از دریافت وجه از تحویل دستگاه به بهانه‌های مختلف امتناع می‌کند.

سرهنگ رزمجویی گفت: سرانجام با انجام اقدامات علمی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، هویت اصلی این کلاهبردار شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم به شهروندان توصیه کرد: قبل از خرید اینترنتی و واریز وجه به حساب فروشنده اطلاعات کافی از سایت مورد نظر، شخص فروشنده و جنس خریداری شده را بدست آورند و تا زمانی که آن جنس را مشاهده و از صحت و سالم بودن آن اطمینان حاصل نکرده‌اند از پرداخت وجه خودداری کنند.

کشف ۹ فقره سرقت کابل‌های برق در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری سارق کابل‌های برق با ۹ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق در محدوده شرق شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان" قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات پلیسی، مأموران کلانتری موفق شدند در این خصوص سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۹ فقره سرقت کابل‌های برق اقرار کرد، گفت: سارق پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارق ۷۰ کیلوگرم کابل برق مسروقه کشف شد، تصریح کرد: برای ایجاد امنیتی پایدار و مقابله با سارقان همکاری مردم با پلیس امری الزامی است، بنابراین شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.